Российская Федерация
  Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от  «24» июля 2014 года                                                                                   № 393

О внесении изменений в решение Думы
городского округа — город Галич
Костромской области от 29.01.2008 года
№281 «О комиссии по наградам города Галича»
(в редакции решения Думы городского округа
от 24.10.2013 года №320)

В связи с кадровыми изменениями в Думе городского округа — город Галич
Костромской области,

Дума городского округа решила:

1. Внести изменения в решение Думы городского округа — город Галич
Костромской области от 29.01.2008 года №281 «О комиссии по наградам города
Галича» (в редакции решения Думы городского округа от 24.10.2013 года №320),
заменив в пункте 1 слова «Лисичкина Е.Е.» словами «Комарова Н.Н.».

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Председатель Думы городского округа                Глава городского округа -
- город Галич Костромской области                     город Галич Костромской области

                                         В.С. Заглодин                                                          А.П. Белов

	  Костромская область
	Город Галич
	                       Р Е Ш Е Н И Е